
6. Absdorfer Weingartenlauf 10. Juni 2018

Einlaufliste (71/74) Auswertung: 11:30 Uhr    10.06.2018

Hauptlauf  10km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

männlich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 56 Hable Jürgen LC Werbeprofi '90 M AUT M20 (1.) 36:39,8/1. 36:38,7 3:39 2 18:09,9 18:28,8 

2. 70 Hatzak Fabian LAC Harlekin '88 M AUT M30 (1.) 38:42,8/2. 38:39,8 3:52 2 19:15,3 19:24,5 

3. 35 Apfelthaler Stefan Laufmannser '89 M AUT M20 (2.) 38:45,0/3. 38:43,9 3:52 2 19:17,6 19:26,3 

4. 53 Siederer Karl SV Stetteldorf '70 M AUT M40 (1.) 39:52,8/4. 39:48,9 3:58 2 19:47,5 20:01,4 

5. 71 Pfaffl Gerald RC-Dreilala Münichsthal '72 M AUT M40 (2.) 40:50,4/5. 40:47,8 4:04 2 20:03,5 20:44,3 

6. 57 Hable Daniel LC Werbeprofi '88 M AUT M30 (2.) 41:08,2/6. 41:07,1 4:06 2 19:44,8 21:22,3 

7. 73 Brei Martin SC Zwickl Zwettl '79 M AUT M30 (3.) 43:05,4/7. 43:03,8 4:18 2 21:01,3 22:02,5 

8. 19 Filler Josef LTU Waidhofen '60 M AUT M50 (1.) 43:44,5/8. 43:43,1 4:22 2 21:38,0 22:05,1 

9. 7 Petters Lorenz Die Laufburschen '72 M AUT M40 (3.) 45:07,9/9. 45:03,3 4:30 2 22:07,5 22:55,8 

10. 9 Repp Karl FSPV Erste Bank '56 M AUT M60 (1.) 45:49,1/10. 45:43,2 4:34 2 22:28,2 23:15,0 

11. 20 Mayer Paul 3481 Fels am Wagram '66 M AUT M50 (2.) 45:58,0/11. 45:54,6 4:35 2 22:34,2 23:20,4 

12. 33 Muhr Christian Wiener Sport-Club '82 M AUT M30 (4.) 46:05,3/13. 46:01,2 4:36 2 22:02,3 23:58,9 

13. 55 Bauer Franz HSV ALLENTSTEIG '67 M AUT M50 (3.) 46:04,8/12. 46:02,4 4:36 2 22:05,3 23:57,1 

14. 36 Bauer Josef SC Neustift im Felde '76 M AUT M40 (4.) 46:06,9/14. 46:04,3 4:36 2 22:54,7 23:09,6 

15. 74 Swoboda Christian URC Spk Renner Langenlois '83 M AUT M30 (5.) 47:13,7/15. 47:11,1 4:43 2 22:51,1 24:20,0 

16. 72 Schmutzer Markus '78 M AUT M40 (5.) 48:07,0/16. 48:04,5 4:48 2 23:46,9 24:17,6 

17. 52 Moll Dieter Die Laufburschen '71 M AUT M40 (6.) 48:20,8/17. 48:15,7 4:49 2 23:18,7 24:57,0 

18. 50 Duval Jerome 1170 WIEN '77 M FRA M40 (7.) 48:26,0/18. 48:16,8 4:49 2 23:16,0 25:00,8 

19. 28 Zickbauer Bernhard Die Laufburschen '69 M AUT M40 (8.) 48:54,1/19. 48:49,0 4:52 2 23:37,2 25:11,8 

20. 67 Auttrit Alfred '54 M AUT M60 (2.) 49:04,8/20. 49:00,0 4:54 2 24:19,2 24:40,8 

21. 47 Balasch Karl Generali SV '59 M AUT M50 (4.) 49:18,9/21. 49:11,2 4:55 2 24:19,7 24:51,5 

22. 49 Kraus Christian ULC Horn '71 M AUT M40 (9.) 49:33,8/22. 49:28,1 4:56 2 24:03,2 25:24,9 

23. 12 Marksteiner Rene Odins Laufclub '85 M AUT M30 (6.) 49:40,5/23. 49:38,0 4:57 2 23:15,2 26:22,8 

24. 17 Bartl Florian Absdorf on the run '86 M AUT M30 (7.) 49:47,0/24. 49:42,7 4:58 2 23:39,9 26:02,8 

25. 61 Gstöttner Roland LC Kapelln '73 M AUT M40 (10.) 49:47,6/25. 49:43,9 4:58 2 23:39,3 26:04,6 

26. 32 Glatz Hans LC Sierndorf '51 M AUT M60 (3.) 50:00,5/26. 49:51,8 4:59 2 23:33,3 26:18,5 

27. 64 Pesan Richard 3730 Zogelsdorf '71 M AUT M40 (11.) 50:02,0/27. 49:55,7 4:59 2 24:26,2 25:29,5 

28. 6 Hoidn Andreas ULC Sparkasse Langenlois '70 M AUT M40 (12.) 50:08,0/28. 50:06,5 5:00 2 24:59,3 25:07,2 

29. 44 Seifritz Gerhard ASV TRIA Stockerau '74 M AUT M40 (13.) 50:45,9/29. 50:40,3 5:04 2 24:09,8 26:30,5 

30. 59 Graf Alexander Lauftreff Hollabrunn '97 M AUT M20 (3.) 50:56,0/30. 50:52,8 5:05 2 25:02,2 25:50,6 

31. 8 Sprung Stephan ULC Horn '72 M AUT M40 (14.) 51:49,6/31. 51:43,9 5:10 2 24:03,5 27:40,4 

32. 22 Todt Wolfgang 3423 St. Andrä-Wördern '68 M AUT M50 (5.) 51:54,8/32. 51:46,5 5:10 2 25:40,2 26:06,3 

33. 37 Doblinger Andreas SC Neustift im Felde '84 M AUT M30 (8.) 52:01,4/33. 51:55,9 5:11 2 23:57,6 27:58,3 

34. 14 Widowitz Franz Union Tulln '55 M AUT M60 (4.) 52:03,2/34. 52:01,3 5:12 2 25:30,8 26:30,5 

35. 25 Lindner Stefan ULC Sparkasse Langenlois '58 M AUT M60 (5.) 52:10,9/35. 52:02,4 5:12 2 24:48,4 27:14,0 

36. 21 Summerer Martin Die Laufburschen '74 M AUT M40 (15.) 52:34,8/36. 52:28,6 5:14 2 25:40,1 26:48,5 

37. 65 Aubrunner Gerhard 2011 Obermallebern '66 M AUT M50 (6.) 52:44,1/37. 52:35,1 5:15 2 26:32,8 26:02,3 

38. 3 Rasner Hannes 3425 Langenlebarn '74 M AUT M40 (16.) 52:46,2/38. 52:42,6 5:16 2 25:31,5 27:11,1 

39. 42 Überraker Jürgen SC Neustift im Felde '76 M AUT M40 (17.) 53:09,6/39. 53:02,2 5:18 2 25:40,3 27:21,9 

40. 1 Weiss Werner lauftreff Wullersdorf '75 M AUT M40 (18.) 53:32,0/40. 53:26,0 5:20 2 25:54,9 27:31,1 

41. 60 Weinzerl Wilfried #wir '64 M AUT M50 (7.) 54:09,1/41. 54:04,3 5:24 2 24:21,7 29:42,6 

42. 23 Kolroser Harald Wiener Sport-Club '72 M AUT M40 (19.) 54:50,4/42. 54:46,9 5:28 2 25:38,9 29:08,0 

43. 13 Marksteiner Gerhard Odins Laufclub '53 M AUT M60 (6.) 55:13,6/43. 55:10,6 5:31 2 27:21,9 27:48,7 

44. 10 Büsch Hannes Die Laufburschen '70 M AUT M40 (20.) 55:59,0/44. 55:53,0 5:35 2 25:40,1 30:12,9 

45. 76 Jirku Robert '67 M AUT M50 (8.) 56:29,3/45. 56:19,8 5:38 2 26:18,7 30:01,1 

46. 41 Schuster Erich SC Neustift im Felde '75 M AUT M40 (21.) 56:33,0/46. 56:27,8 5:38 2 27:07,8 29:20,0 

47. 24 Kirchner Ernst USC Ruppersthal '66 M AUT M50 (9.) 56:34,3/47. 56:28,2 5:38 2 25:59,4 30:28,8 

48. 66 Koller Wolfgang Gerersdorf '57 M AUT M60 (7.) 56:48,2/48. 56:39,9 5:40 2 25:53,5 30:46,4 

49. 48 Schmid Leopold Lauftreff Hollabrunn '66 M AUT M50 (10.) 56:58,1/49. 56:54,0 5:41 2 27:33,9 29:20,1 

50. 51 Trappmaier Bernd LC Sierndorf '71 M AUT M40 (22.) 58:10,4/50. 58:01,7 5:48 2 27:14,3 30:47,4 
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Hauptlauf  10km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

51. 75 Felix Pauli L.C. Asparn '40 M AUT M70+ (1.) 59:24,3/51. 59:17,4 5:55 2 28:12,9 31:04,5 

52. 39 Srb Matthias SC Neustift im Felde '82 M AUT M30 (9.) 59:46,1/52. 59:38,2 5:57 2 27:37,5 32:00,7 

53. 11 Marksteiner Kurtl Odins Laufclub '61 M AUT M50 (11.) 1:00:50,1/53. 1:00:45,5 6:04 2 29:38,3 31:07,2 

54. 45 Wittmann Sebastian Die Laufburschen '74 M AUT M40 (23.) 1:03:49,6/54. 1:03:42,2 6:22 2 26:05,6 37:36,6 

55. 4 Klose Georg 3430 Nitzing '69 M AUT M40 (24.) 1:06:06,4/55. 1:05:59,7 6:36 2 30:34,1 35:25,6 

56. 63 Wagner Richard Hollabrunn '57 M AUT M60 (8.) 1:06:15,5/56. 1:06:08,4 6:36 2 30:00,6 36:07,8 

57. 40 Koller Franz SC Neustift im Felde '69 M AUT M40 (25.) 1:09:12,7/57. 1:09:06,1 6:54 2 27:54,4 41:11,7 

58. 27 Förtsch Friedrich The Wanderer '51 M AUT M60 (9.) 1:22:27,1/58. 1:21:48,7 8:10 2 38:13,6 43:35,1 

DNS. 29 Schmidl Karl Limberg '52 M AUT M60 () 0

weiblich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 15 Tampermeier Katharina Absdorf on the run '92 W AUT W20 (1.) 42:46,3/1. 42:44,6 4:16 2 20:56,3 21:48,3 

2. 69 Auttrit Anita LAC Harlekin '81 W AUT W30 (1.) 44:50,3/2. 44:46,6 4:28 2 22:13,0 22:33,6 

3. 62 Stangl Regina SC Zwickl Zwettl '74 W AUT W40 (1.) 46:21,2/3. 46:18,1 4:37 2 23:10,5 23:07,6 

4. 77 Siederer Manuela SV Stetteldorf '81 W AUT W30 (2.) 47:11,4/4. 47:06,0 4:42 2 23:03,0 24:03,0 

5. 34 Hochstöger Corinna Laufmannser '84 W AUT W30 (3.) 49:55,4/5. 49:51,4 4:59 2 24:27,9 25:23,5 

6. 58 Patz Brigitte Team Sportpraxis '74 W AUT W40 (2.) 50:48,7/6. 50:45,4 5:04 2 24:08,2 26:37,2 

7. 54 Bichler Lidiya HSV ALLENTSTEIG '65 W AUT W50 (1.) 55:32,4/7. 55:28,5 5:32 2 26:26,6 29:01,9 

8. 46 Balasch Karoline Generali SV '63 W AUT W50 (2.) 55:52,9/8. 55:44,9 5:34 2 27:05,1 28:39,8 

9. 26 Prügger Elisabeth 1140 Wien '72 W AUT W40 (3.) 58:05,5/9. 57:57,5 5:47 2 27:04,4 30:53,1 

10. 5 Schmuckenschlager Andrea Lauftreff Hollabrunn '64 W AUT W50 (3.) 59:48,9/10. 59:44,6 5:58 2 28:56,6 30:48,0 

11. 31 Sudheesan Gina Justice League '89 W AUT W20 (2.) 1:02:32,8/11. 1:02:27,1 6:14 2 29:16,0 33:11,1 

12. 16 Kandler Marie-Anna Absdorf on the run '85 W AUT W30 (4.) 1:04:08,9/12. 1:04:01,7 6:24 2 30:29,0 33:32,7 

13. 38 Srb Gabriele SC Neustift im Felde '82 W AUT W30 (5.) 1:09:13,1/13. 1:09:04,8 6:54 2 28:57,1 40:07,7 

DNS. 18 Egelwolf Christa LC Sierndorf '69 W AUT W40 () 0

DNS. 43 Weidemann Marion SC Neustift im Felde '77 W AUT W40 () 0
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6. Absdorfer Weingartenlauf 10. Juni 2018

Klassenliste (71/74) Auswertung: 11:31 Uhr    10.06.2018

Hauptlauf  10km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

Allgemeine Klasse männlich     (Jg. 1989 - 1998)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 56 Hable Jürgen LC Werbeprofi '90 M AUT M20 (1.) 36:39,8/1. 36:38,7 3:39 2 18:09,9 18:28,8 

2. 35 Apfelthaler Stefan Laufmannser '89 M AUT M20 (2.) 38:45,0/3. 38:43,9 3:52 2 19:17,6 19:26,3 

3. 59 Graf Alexander Lauftreff Hollabrunn '97 M AUT M20 (3.) 50:56,0/30. 50:52,8 5:05 2 25:02,2 25:50,6 

Allgemeine Klasse weiblich     (Jg. 1989 - 1998)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 15 Tampermeier Katharina Absdorf on the run '92 W AUT W20 (1.) 42:46,3/1. 42:44,6 4:16 2 20:56,3 21:48,3 

2. 31 Sudheesan Gina Justice League '89 W AUT W20 (2.) 1:02:32,8/11. 1:02:27,1 6:14 2 29:16,0 33:11,1 

Männlich 30     (Jg. 1979 - 1988)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 70 Hatzak Fabian LAC Harlekin '88 M AUT M30 (1.) 38:42,8/2. 38:39,8 3:52 2 19:15,3 19:24,5 

2. 57 Hable Daniel LC Werbeprofi '88 M AUT M30 (2.) 41:08,2/6. 41:07,1 4:06 2 19:44,8 21:22,3 

3. 73 Brei Martin SC Zwickl Zwettl '79 M AUT M30 (3.) 43:05,4/7. 43:03,8 4:18 2 21:01,3 22:02,5 

4. 33 Muhr Christian Wiener Sport-Club '82 M AUT M30 (4.) 46:05,3/13. 46:01,2 4:36 2 22:02,3 23:58,9 

5. 74 Swoboda Christian URC Spk Renner Langenlois '83 M AUT M30 (5.) 47:13,7/15. 47:11,1 4:43 2 22:51,1 24:20,0 

6. 12 Marksteiner Rene Odins Laufclub '85 M AUT M30 (6.) 49:40,5/23. 49:38,0 4:57 2 23:15,2 26:22,8 

7. 17 Bartl Florian Absdorf on the run '86 M AUT M30 (7.) 49:47,0/24. 49:42,7 4:58 2 23:39,9 26:02,8 

8. 37 Doblinger Andreas SC Neustift im Felde '84 M AUT M30 (8.) 52:01,4/33. 51:55,9 5:11 2 23:57,6 27:58,3 

9. 39 Srb Matthias SC Neustift im Felde '82 M AUT M30 (9.) 59:46,1/52. 59:38,2 5:57 2 27:37,5 32:00,7 

Weiblich 30     (Jg. 1979 - 1988)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 69 Auttrit Anita LAC Harlekin '81 W AUT W30 (1.) 44:50,3/2. 44:46,6 4:28 2 22:13,0 22:33,6 

2. 77 Siederer Manuela SV Stetteldorf '81 W AUT W30 (2.) 47:11,4/4. 47:06,0 4:42 2 23:03,0 24:03,0 

3. 34 Hochstöger Corinna Laufmannser '84 W AUT W30 (3.) 49:55,4/5. 49:51,4 4:59 2 24:27,9 25:23,5 

4. 16 Kandler Marie-Anna Absdorf on the run '85 W AUT W30 (4.) 1:04:08,9/12. 1:04:01,7 6:24 2 30:29,0 33:32,7 

5. 38 Srb Gabriele SC Neustift im Felde '82 W AUT W30 (5.) 1:09:13,1/13. 1:09:04,8 6:54 2 28:57,1 40:07,7 

Männlich 40     (Jg. 1969 - 1978)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 53 Siederer Karl SV Stetteldorf '70 M AUT M40 (1.) 39:52,8/4. 39:48,9 3:58 2 19:47,5 20:01,4 

2. 71 Pfaffl Gerald RC-Dreilala Münichsthal '72 M AUT M40 (2.) 40:50,4/5. 40:47,8 4:04 2 20:03,5 20:44,3 

3. 7 Petters Lorenz Die Laufburschen '72 M AUT M40 (3.) 45:07,9/9. 45:03,3 4:30 2 22:07,5 22:55,8 

4. 36 Bauer Josef SC Neustift im Felde '76 M AUT M40 (4.) 46:06,9/14. 46:04,3 4:36 2 22:54,7 23:09,6 

5. 72 Schmutzer Markus '78 M AUT M40 (5.) 48:07,0/16. 48:04,5 4:48 2 23:46,9 24:17,6 

6. 52 Moll Dieter Die Laufburschen '71 M AUT M40 (6.) 48:20,8/17. 48:15,7 4:49 2 23:18,7 24:57,0 

7. 50 Duval Jerome 1170 WIEN '77 M FRA M40 (7.) 48:26,0/18. 48:16,8 4:49 2 23:16,0 25:00,8 

8. 28 Zickbauer Bernhard Die Laufburschen '69 M AUT M40 (8.) 48:54,1/19. 48:49,0 4:52 2 23:37,2 25:11,8 

9. 49 Kraus Christian ULC Horn '71 M AUT M40 (9.) 49:33,8/22. 49:28,1 4:56 2 24:03,2 25:24,9 

10. 61 Gstöttner Roland LC Kapelln '73 M AUT M40 (10.) 49:47,6/25. 49:43,9 4:58 2 23:39,3 26:04,6 

11. 64 Pesan Richard 3730 Zogelsdorf '71 M AUT M40 (11.) 50:02,0/27. 49:55,7 4:59 2 24:26,2 25:29,5 

12. 6 Hoidn Andreas ULC Sparkasse Langenlois '70 M AUT M40 (12.) 50:08,0/28. 50:06,5 5:00 2 24:59,3 25:07,2 

13. 44 Seifritz Gerhard ASV TRIA Stockerau '74 M AUT M40 (13.) 50:45,9/29. 50:40,3 5:04 2 24:09,8 26:30,5 

14. 8 Sprung Stephan ULC Horn '72 M AUT M40 (14.) 51:49,6/31. 51:43,9 5:10 2 24:03,5 27:40,4 

15. 21 Summerer Martin Die Laufburschen '74 M AUT M40 (15.) 52:34,8/36. 52:28,6 5:14 2 25:40,1 26:48,5 

16. 3 Rasner Hannes 3425 Langenlebarn '74 M AUT M40 (16.) 52:46,2/38. 52:42,6 5:16 2 25:31,5 27:11,1 

17. 42 Überraker Jürgen SC Neustift im Felde '76 M AUT M40 (17.) 53:09,6/39. 53:02,2 5:18 2 25:40,3 27:21,9 

18. 1 Weiss Werner lauftreff Wullersdorf '75 M AUT M40 (18.) 53:32,0/40. 53:26,0 5:20 2 25:54,9 27:31,1 

19. 23 Kolroser Harald Wiener Sport-Club '72 M AUT M40 (19.) 54:50,4/42. 54:46,9 5:28 2 25:38,9 29:08,0 

20. 10 Büsch Hannes Die Laufburschen '70 M AUT M40 (20.) 55:59,0/44. 55:53,0 5:35 2 25:40,1 30:12,9 
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Hauptlauf  10km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

21. 41 Schuster Erich SC Neustift im Felde '75 M AUT M40 (21.) 56:33,0/46. 56:27,8 5:38 2 27:07,8 29:20,0 

22. 51 Trappmaier Bernd LC Sierndorf '71 M AUT M40 (22.) 58:10,4/50. 58:01,7 5:48 2 27:14,3 30:47,4 

23. 45 Wittmann Sebastian Die Laufburschen '74 M AUT M40 (23.) 1:03:49,6/54. 1:03:42,2 6:22 2 26:05,6 37:36,6 

24. 4 Klose Georg 3430 Nitzing '69 M AUT M40 (24.) 1:06:06,4/55. 1:05:59,7 6:36 2 30:34,1 35:25,6 

25. 40 Koller Franz SC Neustift im Felde '69 M AUT M40 (25.) 1:09:12,7/57. 1:09:06,1 6:54 2 27:54,4 41:11,7 

Weiblich 40     (Jg. 1969 - 1978)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 62 Stangl Regina SC Zwickl Zwettl '74 W AUT W40 (1.) 46:21,2/3. 46:18,1 4:37 2 23:10,5 23:07,6 

2. 58 Patz Brigitte Team Sportpraxis '74 W AUT W40 (2.) 50:48,7/6. 50:45,4 5:04 2 24:08,2 26:37,2 

3. 26 Prügger Elisabeth 1140 Wien '72 W AUT W40 (3.) 58:05,5/9. 57:57,5 5:47 2 27:04,4 30:53,1 

DNS. 43 Weidemann Marion SC Neustift im Felde '77 W AUT W40 () 0

DNS. 18 Egelwolf Christa LC Sierndorf '69 W AUT W40 () 0

Männlich 50     (Jg. 1959 - 1968)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 19 Filler Josef LTU Waidhofen '60 M AUT M50 (1.) 43:44,5/8. 43:43,1 4:22 2 21:38,0 22:05,1 

2. 20 Mayer Paul 3481 Fels am Wagram '66 M AUT M50 (2.) 45:58,0/11. 45:54,6 4:35 2 22:34,2 23:20,4 

3. 55 Bauer Franz HSV ALLENTSTEIG '67 M AUT M50 (3.) 46:04,8/12. 46:02,4 4:36 2 22:05,3 23:57,1 

4. 47 Balasch Karl Generali SV '59 M AUT M50 (4.) 49:18,9/21. 49:11,2 4:55 2 24:19,7 24:51,5 

5. 22 Todt Wolfgang 3423 St. Andrä-Wördern '68 M AUT M50 (5.) 51:54,8/32. 51:46,5 5:10 2 25:40,2 26:06,3 

6. 65 Aubrunner Gerhard 2011 Obermallebern '66 M AUT M50 (6.) 52:44,1/37. 52:35,1 5:15 2 26:32,8 26:02,3 

7. 60 Weinzerl Wilfried #wir '64 M AUT M50 (7.) 54:09,1/41. 54:04,3 5:24 2 24:21,7 29:42,6 

8. 76 Jirku Robert '67 M AUT M50 (8.) 56:29,3/45. 56:19,8 5:38 2 26:18,7 30:01,1 

9. 24 Kirchner Ernst USC Ruppersthal '66 M AUT M50 (9.) 56:34,3/47. 56:28,2 5:38 2 25:59,4 30:28,8 

10. 48 Schmid Leopold Lauftreff Hollabrunn '66 M AUT M50 (10.) 56:58,1/49. 56:54,0 5:41 2 27:33,9 29:20,1 

11. 11 Marksteiner Kurtl Odins Laufclub '61 M AUT M50 (11.) 1:00:50,1/53. 1:00:45,5 6:04 2 29:38,3 31:07,2 

Weiblich 50     (Jg. 1959 - 1968)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 54 Bichler Lidiya HSV ALLENTSTEIG '65 W AUT W50 (1.) 55:32,4/7. 55:28,5 5:32 2 26:26,6 29:01,9 

2. 46 Balasch Karoline Generali SV '63 W AUT W50 (2.) 55:52,9/8. 55:44,9 5:34 2 27:05,1 28:39,8 

3. 5 Schmuckenschlager Andrea Lauftreff Hollabrunn '64 W AUT W50 (3.) 59:48,9/10. 59:44,6 5:58 2 28:56,6 30:48,0 

Männlich 60     (Jg. 1949 - 1958)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 9 Repp Karl FSPV Erste Bank '56 M AUT M60 (1.) 45:49,1/10. 45:43,2 4:34 2 22:28,2 23:15,0 

2. 67 Auttrit Alfred '54 M AUT M60 (2.) 49:04,8/20. 49:00,0 4:54 2 24:19,2 24:40,8 

3. 32 Glatz Hans LC Sierndorf '51 M AUT M60 (3.) 50:00,5/26. 49:51,8 4:59 2 23:33,3 26:18,5 

4. 14 Widowitz Franz Union Tulln '55 M AUT M60 (4.) 52:03,2/34. 52:01,3 5:12 2 25:30,8 26:30,5 

5. 25 Lindner Stefan ULC Sparkasse Langenlois '58 M AUT M60 (5.) 52:10,9/35. 52:02,4 5:12 2 24:48,4 27:14,0 

6. 13 Marksteiner Gerhard Odins Laufclub '53 M AUT M60 (6.) 55:13,6/43. 55:10,6 5:31 2 27:21,9 27:48,7 

7. 66 Koller Wolfgang Gerersdorf '57 M AUT M60 (7.) 56:48,2/48. 56:39,9 5:40 2 25:53,5 30:46,4 

8. 63 Wagner Richard Hollabrunn '57 M AUT M60 (8.) 1:06:15,5/56. 1:06:08,4 6:36 2 30:00,6 36:07,8 

9. 27 Förtsch Friedrich The Wanderer '51 M AUT M60 (9.) 1:22:27,1/58. 1:21:48,7 8:10 2 38:13,6 43:35,1 

DNS. 29 Schmidl Karl Limberg '52 M AUT M60 () 0

Männlich 70 und älter     (Jg. 1939 - 1948)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 75 Felix Pauli L.C. Asparn '40 M AUT M70+ (1.) 59:24,3/51. 59:17,4 5:55 2 28:12,9 31:04,5 
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6. Absdorfer Weingartenlauf 10. Juni 2018

Einlaufliste (112/115) Auswertung: 11:55 Uhr    10.06.2018

Familienlauf  5km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

männlich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 219 Gintenstorfer Philipp ULC Sparkasse Langenlois '90 M AUT M20 (1.) 17:15,6/1. 17:13,8 3:26

2. 308 Thomaso Peter ULV Krems '97 M AUT M20 (2.) 17:53,1/2. 17:51,3 3:34

3. 211 Bichl Alexander Raiffeisenbank Zwettl '79 M AUT M30 (1.) 18:17,8/3. 18:16,3 3:39

4. 313 Trummer Karl LC Wienerwaldsee '66 M AUT M50 (1.) 18:59,5/4. 18:57,1 3:47

5. 292 Heinzl Rainer LC Profis '72 M AUT M40 (1.) 19:13,4/5. 19:12,4 3:50

6. 296 Pürrer Marcel 3442 Langenrohr '96 M AUT M20 (3.) 19:49,8/6. 19:45,3 3:57

7. 249 Schindler Peter Animal Spirit '83 M AUT M30 (2.) 20:01,6/7. 19:59,9 4:00

8. 310 Keller Tim ULC Klosterneuburg R.R. '04 M AUT U18 (1.) 20:13,4/8. 20:09,9 4:02

9. 274 Zwieb Thomas Kleinrötz '74 M AUT M40 (2.) 20:25,1/9. 20:22,6 4:04

10. 226 Nigl Peter Absdorf on the run '81 M AUT M30 (3.) 20:35,5/10. 20:32,3 4:06

11. 289 Köninger Jürgen 3134 Reichersdorf '79 M AUT M30 (4.) 20:38,5/11. 20:36,0 4:07

12. 273 Weidemann Manfred SC Neustift im Felde '76 M AUT M40 (3.) 20:40,8/12. 20:39,4 4:07

13. 317 Henzl Emil ULC Klosterneuburg R.R. '02 M AUT U18 (2.) 20:49,3/13. 20:46,7 4:09

14. 300 Bader Franz AGRANA Zucker '63 M AUT M50 (2.) 20:50,2/14. 20:49,8 4:10

15. 311 Briza Thomas ULC Klosterneuburg R.R. '67 M AUT M50 (3.) 20:59,1/15. 20:56,0 4:11

16. 286 Stumpf Martin FREE EAGLE Fun Racing Team '69 M AUT M40 (4.) 21:17,5/16. 21:16,8 4:15

17. 307 Seiberl Gerhard '58 M AUT M60 (1.) 21:36,9/18. 21:28,7 4:17

18. 237 Romstorfer Georg 1100 Wien '83 M AUT M30 (5.) 21:32,1/17. 21:29,8 4:18

19. 276 Dersch Josef LAC Harlekin '63 M AUT M50 (4.) 21:47,8/19. 21:44,6 4:20

20. 288 Handl Johann LTU  Waidhofen/Th '57 M AUT M60 (2.) 22:09,2/20. 22:03,8 4:24

21. 287 Wöber Matthias SC Neustift im Felde '81 M AUT M30 (6.) 22:17,0/21. 22:15,8 4:27

22. 297 Haag Heinrich Lauftreff Grafenegg '67 M AUT M50 (5.) 22:21,5/22. 22:17,7 4:27

23. 224 Polland Martin Absdorf on the run '70 M AUT M40 (5.) 22:34,8/24. 22:28,1 4:29

24. 204 Leszcsuk Wolfgang Lauftreff Hollabrunn '60 M AUT M50 (6.) 22:30,8/23. 22:28,5 4:29

25. 203 Darrer Mathias 2103 Langenzersdorf '78 M AUT M40 (6.) 22:40,0/26. 22:33,8 4:30

26. 309 Daxner Michael Olaf Rillinger Racing Team '66 M AUT M50 (7.) 22:39,0/25. 22:34,4 4:30

27. 264 Jamöck Samuel SC Neustift im Felde '06 M AUT U18 (3.) 22:47,3/27. 22:45,5 4:33

28. 263 Stroh Andreas KUS ÖBV Pro Team '68 M AUT M50 (8.) 23:04,2/28. 23:00,1 4:36

29. 202 Gintenstorfer Bernhard ULC Sparkasse Langenlois '58 M AUT M60 (3.) 23:21,2/29. 23:18,3 4:39

30. 210 Schneider Manfred LC UOG Langenlebarn '58 M AUT M60 (4.) 23:54,9/30. 23:49,4 4:45

31. 316 Duchkowitsch Wolfgang '71 M AUT M40 (7.) 23:58,0/31. 23:51,7 4:46

32. 213 Zwiauer Justin Lauftreff Hollabrunn '02 M AUT U18 (4.) 24:04,4/32. 23:56,8 4:47

33. 208 Friedl Benjamin Augenoptik Friedl '87 M AUT M30 (7.) 24:21,3/33. 24:16,7 4:51

34. 215 Kolbe Thomas 3701 Großweikersdorf '66 M DEU M50 (9.) 24:37,1/34. 24:30,4 4:54

35. 209 Wald Bernhard run2gether '59 M AUT M50 (10.) 24:49,1/35. 24:43,2 4:56

36. 291 Hable Johann 3800 Göpfritz/Wild '62 M AUT M50 (11.) 25:13,6/36. 25:08,7 5:01

37. 227 Fetz Martin Absdorf on the run '75 M AUT M40 (8.) 25:26,2/38. 25:18,7 5:03

38. 322 Kristen Adi '61 M AUT M50 (12.) 25:23,0/37. 25:19,2 5:03

39. 306 Schodl Walter LAC Harlekin '58 M AUT M60 (5.) 25:28,8/39. 25:24,2 5:04

40. 321 Winter Franz '68 M AUT M50 (13.) 25:34,0/40. 25:26,1 5:05

41. 214 Floh Johann Tulln '63 M AUT M50 (14.) 25:35,6/41. 25:30,6 5:06

42. 257 Bauer Roland BI Services '75 M AUT M40 (9.) 25:48,8/42. 25:38,2 5:07

43. 233 Forstandlechner Ewald Union St. Pölten '62 M AUT M50 (15.) 26:01,7/43. 25:56,0 5:11

44. 319 Pangratz Stefan Justizsportverein Göllersdorf '91 M AUT M20 (4.) 26:17,6/44. 26:09,8 5:14

45. 240 Kisser Harald Lauftreff Hollabrunn '72 M AUT M40 (10.) 26:19,2/45. 26:09,8 5:14

46. 222 Sprung Raphael 3730 Kühnring '01 M AUT U18 (5.) 28:09,4/47. 28:00,1 5:36

47. 315 Schneiber Reinhard Tri Team Danube '71 M AUT M40 (11.) 28:14,2/48. 28:07,5 5:37

48. 244 Görlich Daniel Maria Anzbach '95 M AUT M20 (5.) 28:21,2/49. 28:09,6 5:37

49. 281 Brandtner Gerhard Serratus Klosterneuburg '68 M AUT M50 (16.) 28:29,5/50. 28:18,3 5:39

50. 242 Knoll Friedrich Team Erdinger Alkoholfrei '59 M AUT M50 (17.) 28:47,0/51. 28:37,3 5:43
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Familienlauf  5km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

51. 228 Koller Manuel Kogl '10 M AUT U18 (6.) 28:55,0/52. 28:50,5 5:46

52. 229 Koller Stefan Kogl '82 M AUT M30 (8.) 28:58,9/53. 28:52,4 5:46

53. 207 Ondratschek Andreas 2020 Sonnberg '63 M AUT M50 (18.) 29:19,1/54. 29:10,8 5:50

54. 258 Ehmoser Franz Raiffeisenbank Region Wagram '54 M AUT M60 (6.) 29:30,5/55. 29:19,3 5:51

55. 277 Winkler Josef Lauftreff Hollabrunn '61 M AUT M50 (19.) 29:50,9/58. 29:41,2 5:56

56. 2 Huber Alois Schiltern '66 M AUT M50 (20.) 29:49,4/57. 29:42,1 5:56

57. 282 Reiterer Peter 2732 Würflach '60 M AUT M50 (21.) 29:47,1/56. 29:43,0 5:56

58. 326 Janu Franz '79 M AUT M30 (9.) 27:55,9/46. 29:44,7 5:56

59. 303 Schiefer Karl '48 M AUT M70+ (1.) 29:52,4/59. 29:46,8 5:57

60. 201 Pass Franz USC Ruppersthal '46 M AUT M70+ (2.) 30:17,4/60. 30:10,8 6:02

61. 323 Teufer Thomas '79 M AUT M30 (10.) 30:26,0/61. 30:15,9 6:03

62. 254 Benedikter Franz LC Sierndorf '53 M AUT M60 (7.) 30:31,5/62. 30:23,1 6:04

63. 218 Ortner Thomas Justizsportverein Göllersdorf '74 M AUT M40 (12.) 31:35,4/63. 31:26,2 6:17

64. 235 Forstandlechner Johannes Union St. Pölten '02 M AUT U18 (7.) 32:54,4/64. 32:54,4 6:34

65. 248 Putz Franz Maria Anzbach '64 M AUT M50 (22.) 33:21,6/65. 33:10,6 6:38

66. 256 Thanikkal Suraj Sebastian Justice League '90 M AUT M20 (6.) 42:46,1/66. 42:39,1 8:31

67. 241 Altwirth Manuel 3462 Absdorf '02 M AUT U18 (8.) 46:09,3/67. 45:54,7 9:10

DNS. 236 Heger David LV-Marswiese '84 M AUT M30 ()

DNS. 259 Thaler Thomas Raiffeisenbank Region Wagram '68 M AUT M50 ()

weiblich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 285 Miedl Anita lauffrau.at '78 W AUT W40 (1.) 20:43,7/1. 20:41,1 4:08

2. 212 Dersch Anna LAC Harlekin '92 W AUT W20 (1.) 22:24,9/2. 22:22,0 4:28

3. 225 Früh Verena Absdorf on the run '88 W AUT W30 (1.) 23:16,2/3. 23:10,1 4:38

4. 318 Flesar Katrin ULC Klosterneuburg R.R. '72 W AUT W40 (2.) 23:19,3/4. 23:15,3 4:39

5. 312 Neuhold Lina SC Neustift im Felde '04 W AUT U18 (1.) 23:28,9/5. 23:25,0 4:41

6. 266 Schaupp Herta SC Neustift im Felde '85 W AUT W30 (2.) 23:34,0/6. 23:32,8 4:42

7. 278 Arocker Andrea Lauftreff Hollabrunn '70 W AUT W40 (3.) 24:16,1/7. 24:07,5 4:49

8. 298 Engebrecht Ingrid Lauftreff Grafenegg '70 W AUT W40 (4.) 24:44,2/8. 24:41,1 4:56

9. 265 Doblinger Sarah SC Neustift im Felde '07 W AUT U18 (2.) 24:56,7/9. 24:52,7 4:58

10. 294 Gstöttner Katrin LC Kapelln '03 W AUT U18 (3.) 24:56,8/10. 24:53,1 4:58

11. 275 Dersch Karin LAC Harlekin '67 W AUT W50 (1.) 25:07,6/12. 25:01,6 5:00

12. 299 Holzer Eva Lauftreff Grafenegg '60 W AUT W50 (2.) 25:04,4/11. 25:02,4 5:00

13. 284 Leitenhuber Birgit lauffrau.at '80 W AUT W30 (3.) 25:07,7/13. 25:02,5 5:00

14. 238 Schubert Agnes LC Sierndorf '74 W AUT W40 (5.) 25:28,0/14. 25:21,1 5:04

15. 216 Tremel Barbara HSV Bruck Kaisersteinbruch '92 W AUT W20 (2.) 25:36,7/15. 25:32,9 5:06

16. 243 Schierhuber Tamara USC Ruppersthal '96 W AUT W20 (3.) 25:46,1/16. 25:38,0 5:07

17. 314 Hauser Heidemarie Lauftreff Hollabrunn '69 W AUT W40 (6.) 26:37,1/18. 26:28,2 5:17

18. 239 Tröthann Eva Lauftreff Hollabrunn '66 W AUT W50 (3.) 26:46,5/19. 26:39,1 5:19

19. 220 Schmid Monika Laufend Helfen/lauffrau.at '90 W AUT W20 (4.) 27:21,4/20. 27:15,6 5:27

20. 295 Grameld Christine Lauftreff Hollabrunn '62 W AUT W50 (4.) 27:52,7/21. 27:44,3 5:32

21. 251 Rahm Nicole 3702 Oberrußbach '99 W AUT U20 (1.) 28:04,5/22. 27:54,6 5:34

22. 250 Rahm Silvia 3702 Oberrußbach '70 W AUT W40 (7.) 28:06,7/23. 27:56,8 5:35

23. 30 Bachmaier-Lehner Beatrice Team Sportpraxis '86 W AUT W30 (4.) 26:08,2/17. 28:00,3 5:36

24. 262 Stroh Susanne KUS ÖBV Pro Team '68 W AUT W50 (5.) 28:14,8/24. 28:09,7 5:37

25. 280 Drescher Michaela 1170 WIEN '78 W AUT W40 (8.) 28:31,9/25. 28:29,0 5:41

26. 293 Crnekovic Helene #wir '67 W AUT W50 (6.) 29:19,7/26. 29:09,4 5:49

27. 223 Baumann Heidi Absdorf on the run '72 W AUT W40 (9.) 29:33,7/27. 29:26,0 5:53

28. 253 Bachmaier Leonie Lauftreff Hollabrunn '05 W AUT U18 (4.) 29:48,6/28. 29:40,5 5:56

29. 68 Egelwolf Christa LC Sierndorf '69 W AUT W40 (10.) 29:57,4/29. 29:48,4 5:57

30. 290 Hable Hermine 3800 Göpfritz/Wild '65 W AUT W50 (7.) 29:59,6/30. 29:52,5 5:58

31. 271 Reiberger Ursula SC Neustift im Felde '85 W AUT W30 (5.) 30:13,5/32. 29:59,8 6:00

32. 260 Kisser Katharina 3720 Ravelsbach '87 W AUT W30 (6.) 30:08,8/31. 30:01,0 6:00

33. 217 Pangratz Doris Justizsportverein Göllersdorf '69 W AUT W40 (11.) 31:35,5/33. 31:26,6 6:17

34. 304 Zöchling Liane ULC-Transfer St. Veit/Gölsen '60 W AUT W50 (8.) 31:47,5/34. 31:40,4 6:20

35. 261 Stroh Jacqueline KUS ÖBV Pro Team '98 W AUT W20 (5.) 31:54,2/35. 31:48,9 6:21
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Familienlauf  5km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

36. 252 Roudny Johanna Gr.Wiesendorf '58 W AUT W60 (1.) 33:19,1/36. 33:08,3 6:37

37. 324 Katschmann Cornelia '84 W AUT W30 (7.) 33:29,4/37. 33:18,9 6:39

38. 221 Prattes Katharina Frauenlauftreff Tulln '82 W AUT W30 (8.) 33:44,8/38. 33:39,1 6:43

39. 255 Benedikter Hermine LC Sierndorf '55 W AUT W60 (2.) 35:06,2/39. 34:56,7 6:59

40. 206 Weiss Lilly Lauftreff Wullersdorf '09 W AUT U18 (5.) 35:09,1/40. 35:05,6 7:01

41. 230 Guttmann Ruth Absdorf on the run '72 W AUT W40 (12.) 35:09,1/40. 35:09,1 7:01

42. 246 Putz Domenica Maria Anzbach '02 W AUT U18 (6.) 37:00,8/42. 36:48,2 7:21

43. 320 Lederer Michaela '00 W AUT U20 (2.) 37:36,2/43. 37:25,9 7:29

44. 245 Putz Natascha Maria Anzbach '97 W AUT W20 (6.) 40:49,0/44. 40:36,5 8:07

45. 247 Putz Ingrid Maria Anzbach '66 W AUT W50 (9.) 49:36,4/45. 49:24,8 9:53

DNS. 232 Genger Beate USC Ruppersthal '93 W AUT W20 ()
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6. Absdorfer Weingartenlauf 10. Juni 2018

Klassenliste (112/115) Auswertung: 12:01 Uhr    10.06.2018

Familienlauf  5km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

U18 - Jugend männlich     (Jg. 2001 - 2010)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 310 Keller Tim ULC Klosterneuburg R.R. '04 M AUT U18 (1.) 20:13,4/8. 20:09,9 4:02

2. 317 Henzl Emil ULC Klosterneuburg R.R. '02 M AUT U18 (2.) 20:49,3/13. 20:46,7 4:09

3. 264 Jamöck Samuel SC Neustift im Felde '06 M AUT U18 (3.) 22:47,3/27. 22:45,5 4:33

4. 213 Zwiauer Justin Lauftreff Hollabrunn '02 M AUT U18 (4.) 24:04,4/32. 23:56,8 4:47

5. 222 Sprung Raphael 3730 Kühnring '01 M AUT U18 (5.) 28:09,4/47. 28:00,1 5:36

6. 228 Koller Manuel Kogl '10 M AUT U18 (6.) 28:55,0/52. 28:50,5 5:46

7. 235 Forstandlechner Johannes Union St. Pölten '02 M AUT U18 (7.) 32:54,4/64. 32:54,4 6:34

8. 241 Altwirth Manuel 3462 Absdorf '02 M AUT U18 (8.) 46:09,3/67. 45:54,7 9:10

U18 - Jugend weiblich     (Jg. 2001 - 2010)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 312 Neuhold Lina SC Neustift im Felde '04 W AUT U18 (1.) 23:28,9/5. 23:25,0 4:41

2. 265 Doblinger Sarah SC Neustift im Felde '07 W AUT U18 (2.) 24:56,7/9. 24:52,7 4:58

3. 294 Gstöttner Katrin LC Kapelln '03 W AUT U18 (3.) 24:56,8/10. 24:53,1 4:58

4. 253 Bachmaier Leonie Lauftreff Hollabrunn '05 W AUT U18 (4.) 29:48,6/28. 29:40,5 5:56

5. 206 Weiss Lilly Lauftreff Wullersdorf '09 W AUT U18 (5.) 35:09,1/40. 35:05,6 7:01

6. 246 Putz Domenica Maria Anzbach '02 W AUT U18 (6.) 37:00,8/42. 36:48,2 7:21

U20 - Junioren weiblich     (Jg. 1999 - 2000)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 251 Rahm Nicole 3702 Oberrußbach '99 W AUT U20 (1.) 28:04,5/22. 27:54,6 5:34

2. 320 Lederer Michaela '00 W AUT U20 (2.) 37:36,2/43. 37:25,9 7:29

Allgemeine Klasse männlich     (Jg. 1989 - 1998)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 219 Gintenstorfer Philipp ULC Sparkasse Langenlois '90 M AUT M20 (1.) 17:15,6/1. 17:13,8 3:26

2. 308 Thomaso Peter ULV Krems '97 M AUT M20 (2.) 17:53,1/2. 17:51,3 3:34

3. 296 Pürrer Marcel 3442 Langenrohr '96 M AUT M20 (3.) 19:49,8/6. 19:45,3 3:57

4. 319 Pangratz Stefan Justizsportverein Göllersdorf '91 M AUT M20 (4.) 26:17,6/44. 26:09,8 5:14

5. 244 Görlich Daniel Maria Anzbach '95 M AUT M20 (5.) 28:21,2/49. 28:09,6 5:37

6. 256 Thanikkal Suraj Sebastian Justice League '90 M AUT M20 (6.) 42:46,1/66. 42:39,1 8:31

Allgemeine Klasse weiblich     (Jg. 1989 - 1998)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 212 Dersch Anna LAC Harlekin '92 W AUT W20 (1.) 22:24,9/2. 22:22,0 4:28

2. 216 Tremel Barbara HSV Bruck Kaisersteinbruch '92 W AUT W20 (2.) 25:36,7/15. 25:32,9 5:06

3. 243 Schierhuber Tamara USC Ruppersthal '96 W AUT W20 (3.) 25:46,1/16. 25:38,0 5:07

4. 220 Schmid Monika Laufend Helfen/lauffrau.at '90 W AUT W20 (4.) 27:21,4/20. 27:15,6 5:27

5. 261 Stroh Jacqueline KUS ÖBV Pro Team '98 W AUT W20 (5.) 31:54,2/35. 31:48,9 6:21

6. 245 Putz Natascha Maria Anzbach '97 W AUT W20 (6.) 40:49,0/44. 40:36,5 8:07

DNS. 232 Genger Beate USC Ruppersthal '93 W AUT W20 ()

Männlich 30     (Jg. 1979 - 1988)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 211 Bichl Alexander Raiffeisenbank Zwettl '79 M AUT M30 (1.) 18:17,8/3. 18:16,3 3:39

2. 249 Schindler Peter Animal Spirit '83 M AUT M30 (2.) 20:01,6/7. 19:59,9 4:00

3. 226 Nigl Peter Absdorf on the run '81 M AUT M30 (3.) 20:35,5/10. 20:32,3 4:06

4. 289 Köninger Jürgen 3134 Reichersdorf '79 M AUT M30 (4.) 20:38,5/11. 20:36,0 4:07

5. 237 Romstorfer Georg 1100 Wien '83 M AUT M30 (5.) 21:32,1/17. 21:29,8 4:18

6. 287 Wöber Matthias SC Neustift im Felde '81 M AUT M30 (6.) 22:17,0/21. 22:15,8 4:27

7. 208 Friedl Benjamin Augenoptik Friedl '87 M AUT M30 (7.) 24:21,3/33. 24:16,7 4:51
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Familienlauf  5km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

8. 229 Koller Stefan Kogl '82 M AUT M30 (8.) 28:58,9/53. 28:52,4 5:46

9. 326 Janu Franz '79 M AUT M30 (9.) 27:55,9/46. 29:44,7 5:56

10. 323 Teufer Thomas '79 M AUT M30 (10.) 30:26,0/61. 30:15,9 6:03

DNS. 236 Heger David LV-Marswiese '84 M AUT M30 ()

Weiblich 30     (Jg. 1979 - 1988)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 225 Früh Verena Absdorf on the run '88 W AUT W30 (1.) 23:16,2/3. 23:10,1 4:38

2. 266 Schaupp Herta SC Neustift im Felde '85 W AUT W30 (2.) 23:34,0/6. 23:32,8 4:42

3. 284 Leitenhuber Birgit lauffrau.at '80 W AUT W30 (3.) 25:07,7/13. 25:02,5 5:00

4. 30 Bachmaier-Lehner Beatrice Team Sportpraxis '86 W AUT W30 (4.) 26:08,2/17. 28:00,3 5:36

5. 271 Reiberger Ursula SC Neustift im Felde '85 W AUT W30 (5.) 30:13,5/32. 29:59,8 6:00

6. 260 Kisser Katharina 3720 Ravelsbach '87 W AUT W30 (6.) 30:08,8/31. 30:01,0 6:00

7. 324 Katschmann Cornelia '84 W AUT W30 (7.) 33:29,4/37. 33:18,9 6:39

8. 221 Prattes Katharina Frauenlauftreff Tulln '82 W AUT W30 (8.) 33:44,8/38. 33:39,1 6:43

Männlich 40     (Jg. 1969 - 1978)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 292 Heinzl Rainer LC Profis '72 M AUT M40 (1.) 19:13,4/5. 19:12,4 3:50

2. 274 Zwieb Thomas Kleinrötz '74 M AUT M40 (2.) 20:25,1/9. 20:22,6 4:04

3. 273 Weidemann Manfred SC Neustift im Felde '76 M AUT M40 (3.) 20:40,8/12. 20:39,4 4:07

4. 286 Stumpf Martin FREE EAGLE Fun Racing Team '69 M AUT M40 (4.) 21:17,5/16. 21:16,8 4:15

5. 224 Polland Martin Absdorf on the run '70 M AUT M40 (5.) 22:34,8/24. 22:28,1 4:29

6. 203 Darrer Mathias 2103 Langenzersdorf '78 M AUT M40 (6.) 22:40,0/26. 22:33,8 4:30

7. 316 Duchkowitsch Wolfgang '71 M AUT M40 (7.) 23:58,0/31. 23:51,7 4:46

8. 227 Fetz Martin Absdorf on the run '75 M AUT M40 (8.) 25:26,2/38. 25:18,7 5:03

9. 257 Bauer Roland BI Services '75 M AUT M40 (9.) 25:48,8/42. 25:38,2 5:07

10. 240 Kisser Harald Lauftreff Hollabrunn '72 M AUT M40 (10.) 26:19,2/45. 26:09,8 5:14

11. 315 Schneiber Reinhard Tri Team Danube '71 M AUT M40 (11.) 28:14,2/48. 28:07,5 5:37

12. 218 Ortner Thomas Justizsportverein Göllersdorf '74 M AUT M40 (12.) 31:35,4/63. 31:26,2 6:17

Weiblich 40     (Jg. 1969 - 1978)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 285 Miedl Anita lauffrau.at '78 W AUT W40 (1.) 20:43,7/1. 20:41,1 4:08

2. 318 Flesar Katrin ULC Klosterneuburg R.R. '72 W AUT W40 (2.) 23:19,3/4. 23:15,3 4:39

3. 278 Arocker Andrea Lauftreff Hollabrunn '70 W AUT W40 (3.) 24:16,1/7. 24:07,5 4:49

4. 298 Engebrecht Ingrid Lauftreff Grafenegg '70 W AUT W40 (4.) 24:44,2/8. 24:41,1 4:56

5. 238 Schubert Agnes LC Sierndorf '74 W AUT W40 (5.) 25:28,0/14. 25:21,1 5:04

6. 314 Hauser Heidemarie Lauftreff Hollabrunn '69 W AUT W40 (6.) 26:37,1/18. 26:28,2 5:17

7. 250 Rahm Silvia 3702 Oberrußbach '70 W AUT W40 (7.) 28:06,7/23. 27:56,8 5:35

8. 280 Drescher Michaela 1170 WIEN '78 W AUT W40 (8.) 28:31,9/25. 28:29,0 5:41

9. 223 Baumann Heidi Absdorf on the run '72 W AUT W40 (9.) 29:33,7/27. 29:26,0 5:53

10. 68 Egelwolf Christa LC Sierndorf '69 W AUT W40 (10.) 29:57,4/29. 29:48,4 5:57

11. 217 Pangratz Doris Justizsportverein Göllersdorf '69 W AUT W40 (11.) 31:35,5/33. 31:26,6 6:17

12. 230 Guttmann Ruth Absdorf on the run '72 W AUT W40 (12.) 35:09,1/40. 35:09,1 7:01

Männlich 50     (Jg. 1959 - 1968)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 313 Trummer Karl LC Wienerwaldsee '66 M AUT M50 (1.) 18:59,5/4. 18:57,1 3:47

2. 300 Bader Franz AGRANA Zucker '63 M AUT M50 (2.) 20:50,2/14. 20:49,8 4:10

3. 311 Briza Thomas ULC Klosterneuburg R.R. '67 M AUT M50 (3.) 20:59,1/15. 20:56,0 4:11

4. 276 Dersch Josef LAC Harlekin '63 M AUT M50 (4.) 21:47,8/19. 21:44,6 4:20

5. 297 Haag Heinrich Lauftreff Grafenegg '67 M AUT M50 (5.) 22:21,5/22. 22:17,7 4:27

6. 204 Leszcsuk Wolfgang Lauftreff Hollabrunn '60 M AUT M50 (6.) 22:30,8/23. 22:28,5 4:29

7. 309 Daxner Michael Olaf Rillinger Racing Team '66 M AUT M50 (7.) 22:39,0/25. 22:34,4 4:30

8. 263 Stroh Andreas KUS ÖBV Pro Team '68 M AUT M50 (8.) 23:04,2/28. 23:00,1 4:36

9. 215 Kolbe Thomas 3701 Großweikersdorf '66 M DEU M50 (9.) 24:37,1/34. 24:30,4 4:54

10. 209 Wald Bernhard run2gether '59 M AUT M50 (10.) 24:49,1/35. 24:43,2 4:56
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Familienlauf  5km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

11. 291 Hable Johann 3800 Göpfritz/Wild '62 M AUT M50 (11.) 25:13,6/36. 25:08,7 5:01

12. 322 Kristen Adi '61 M AUT M50 (12.) 25:23,0/37. 25:19,2 5:03

13. 321 Winter Franz '68 M AUT M50 (13.) 25:34,0/40. 25:26,1 5:05

14. 214 Floh Johann Tulln '63 M AUT M50 (14.) 25:35,6/41. 25:30,6 5:06

15. 233 Forstandlechner Ewald Union St. Pölten '62 M AUT M50 (15.) 26:01,7/43. 25:56,0 5:11

16. 281 Brandtner Gerhard Serratus Klosterneuburg '68 M AUT M50 (16.) 28:29,5/50. 28:18,3 5:39

17. 242 Knoll Friedrich Team Erdinger Alkoholfrei '59 M AUT M50 (17.) 28:47,0/51. 28:37,3 5:43

18. 207 Ondratschek Andreas 2020 Sonnberg '63 M AUT M50 (18.) 29:19,1/54. 29:10,8 5:50

19. 277 Winkler Josef Lauftreff Hollabrunn '61 M AUT M50 (19.) 29:50,9/58. 29:41,2 5:56

20. 2 Huber Alois Schiltern '66 M AUT M50 (20.) 29:49,4/57. 29:42,1 5:56

21. 282 Reiterer Peter 2732 Würflach '60 M AUT M50 (21.) 29:47,1/56. 29:43,0 5:56

22. 248 Putz Franz Maria Anzbach '64 M AUT M50 (22.) 33:21,6/65. 33:10,6 6:38

DNS. 259 Thaler Thomas Raiffeisenbank Region Wagram '68 M AUT M50 ()

Weiblich 50     (Jg. 1959 - 1968)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 275 Dersch Karin LAC Harlekin '67 W AUT W50 (1.) 25:07,6/12. 25:01,6 5:00

2. 299 Holzer Eva Lauftreff Grafenegg '60 W AUT W50 (2.) 25:04,4/11. 25:02,4 5:00

3. 239 Tröthann Eva Lauftreff Hollabrunn '66 W AUT W50 (3.) 26:46,5/19. 26:39,1 5:19

4. 295 Grameld Christine Lauftreff Hollabrunn '62 W AUT W50 (4.) 27:52,7/21. 27:44,3 5:32

5. 262 Stroh Susanne KUS ÖBV Pro Team '68 W AUT W50 (5.) 28:14,8/24. 28:09,7 5:37

6. 293 Crnekovic Helene #wir '67 W AUT W50 (6.) 29:19,7/26. 29:09,4 5:49

7. 290 Hable Hermine 3800 Göpfritz/Wild '65 W AUT W50 (7.) 29:59,6/30. 29:52,5 5:58

8. 304 Zöchling Liane ULC-Transfer St. Veit/Gölsen '60 W AUT W50 (8.) 31:47,5/34. 31:40,4 6:20

9. 247 Putz Ingrid Maria Anzbach '66 W AUT W50 (9.) 49:36,4/45. 49:24,8 9:53

Männlich 60     (Jg. 1949 - 1958)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 307 Seiberl Gerhard '58 M AUT M60 (1.) 21:36,9/18. 21:28,7 4:17

2. 288 Handl Johann LTU  Waidhofen/Th '57 M AUT M60 (2.) 22:09,2/20. 22:03,8 4:24

3. 202 Gintenstorfer Bernhard ULC Sparkasse Langenlois '58 M AUT M60 (3.) 23:21,2/29. 23:18,3 4:39

4. 210 Schneider Manfred LC UOG Langenlebarn '58 M AUT M60 (4.) 23:54,9/30. 23:49,4 4:45

5. 306 Schodl Walter LAC Harlekin '58 M AUT M60 (5.) 25:28,8/39. 25:24,2 5:04

6. 258 Ehmoser Franz Raiffeisenbank Region Wagram '54 M AUT M60 (6.) 29:30,5/55. 29:19,3 5:51

7. 254 Benedikter Franz LC Sierndorf '53 M AUT M60 (7.) 30:31,5/62. 30:23,1 6:04

Weiblich 60     (Jg. 1949 - 1958)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 252 Roudny Johanna Gr.Wiesendorf '58 W AUT W60 (1.) 33:19,1/36. 33:08,3 6:37

2. 255 Benedikter Hermine LC Sierndorf '55 W AUT W60 (2.) 35:06,2/39. 34:56,7 6:59

Männlich 70 und älter     (Jg. 1939 - 1948)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 303 Schiefer Karl '48 M AUT M70+ (1.) 29:52,4/59. 29:46,8 5:57

2. 201 Pass Franz USC Ruppersthal '46 M AUT M70+ (2.) 30:17,4/60. 30:10,8 6:02
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6. Absdorfer Weingartenlauf 10. Juni 2018

Einlaufliste (13/13) Auswertung: 12:06 Uhr    10.06.2018

Nordic Walking  5km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

männlich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 267 Schaupp Reinhard SC Neustift im Felde '81 M AUT M (1.) 39:28,5/1. 39:13,8 7:50

2. 205 Marschner Martin Laufend Helfen '70 M AUT M (2.) 40:05,8/2. 39:52,8 7:58

3. 305 Höfferl Werner TV Stetteldorf '61 M AUT M (3.) 40:50,9/3. 40:38,5 8:07

4. 268 Hoffmann Leopold SC Neustift im Felde '66 M AUT M (4.) 43:05,5/4. 42:52,2 8:34

weiblich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 234 Forstandlechner Ulrike Union St. Pölten '67 W DEU W (1.) 39:40,0/1. 39:27,9 7:53

2. 231 Wagl Hilde Sportunion Lanzenkirchen '59 W AUT W (2.) 42:09,3/2. 41:51,6 8:22

3. 272 Koller Verena SC Neustift im Felde '74 W AUT W (3.) 44:33,7/3. 44:19,9 8:52

4. 269 Koller Karin SC Neustift im Felde '71 W AUT W (4.) 44:33,7/3. 44:20,7 8:52

5. 270 Bretträger Margarete SC Neustift im Felde '53 W AUT W (5.) 45:45,6/5. 45:31,4 9:06

6. 325 Schildorfer Isabella '77 W AUT W (6.) 47:47,0/6. 47:32,6 9:30

7. 283 Reiterer Andrea 2732 Würflach '67 W AUT W (7.) 47:53,6/7. 47:39,1 9:31

8. 301 Koller Eveline Gerersdorf '59 W AUT W (8.) 53:22,6/8. 53:06,1 10:37

9. 302 Koller Nina Kogl '08 W AUT W (9.) 53:24,0/9. 53:08,1 10:37
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Staffellauf
Pos StNr Staffelname/Teilnehmer Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R A B C

6. Absdorfer Weingartenlauf - 10. Juni 2018 Auswertung: 11:03 Uhr    10.06.2018

Klassenliste im Ziel: 3 /3

Herren-Staffel
Pos StNr Staffelname/Teilnehmer Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R A B C

1. 502 Absdorf on the run  M (1.) 41:39,1/1. 41:38,4 4:37 3 12:26,0 14:43,6 14:28,8 

A: Bartl Michael (2018/M)  B: Schaufler Herbert (2018/M)  C: Grand Robert (2018/M)  

Damen-Staffel
Pos StNr Staffelname/Teilnehmer Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R A B C

1. 501 Wondergirls  W (1.) 56:50,7/1. 56:38,2 6:17 3 19:28,7 19:11,1 17:58,4 

A: Zelnicek Sonja (1980/W)  B: Mordax Lisa (1973/W)  C: Zickbauer Natascha (1971/W)  

Mix-Staffel
Pos StNr Staffelname/Teilnehmer Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R A B C

1. 503 Die Bibis  Mix (1.) 49:48,5/2. 49:42,3 5:31 3 12:45,5 21:05,1 15:51,7 

A: Gilber Reinhard (1973/M)  B: Schildorfer Sabine (2006/W)  C: Wallner Daniela (1982/W)  
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6. Absdorfer Weingartenlauf 10. Juni 2018

Klassenliste (16/19) Auswertung: 12:11 Uhr    10.06.2018

Kinderlauf 1  270m

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

U5 - Knirpse männlich     (Jg. 2014 - 2018)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

1. 1 Duval Alexis 1170 WIEN '15 M FRA U5 (1.) 2:29,5 9:13

2. 81 Wallner Samuel '14 M AUT U5 (2.) 2:50,6 10:31

U5 - Knirpse weiblich     (Jg. 2014 - 2018)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

1. 79 Grand Nora Absdorf on the run '14 W AUT U5 (1.) 1:46,2 6:33

2. 87 Neuhold Mia SK Eggenburg '14 W AUT U5 (2.) 2:11,8 8:08

DNF. 89 Schalkhammer Chanel KG Langenrohr '14 W AUT U5 (-)

DNF. 77 Senk Sara '15 W AUT U5 (-)

U6 - Knirpse männlich     (Jg. 2013 - 2013)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

1. 7 Kolroser Laurenz Wiener Sport-Club '13 M AUT U6 (1.) 1:14,7 4:36

2. 4 Bauer Nils BI Services '13 M AUT U6 (2.) 1:19,1 4:53

3. 2 Überraker Jan SC Neustift im Felde '13 M AUT U6 (3.) 1:22,0 5:03

4. 5 Eder Elias SC Neustift im Felde '13 M AUT U6 (4.) 1:39,1 6:07

5. 80 Schildorfer Marcel '13 M AUT U6 (5.) 2:03,8 7:38

U6 - Knirpse weiblich     (Jg. 2013 - 2013)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

1. 90 Schalkhammer Fabienne KG Langenrohr '13 W AUT U6 (1.) 1:15,8 4:40

2. 10 Schaupp Isabella SC Neustift im Felde '13 W AUT U6 (2.) 1:17,5 4:47

3. 8 Reiberger Nora SC Neustift im Felde '13 W AUT U6 (3.) 1:18,9 4:52

4. 6 Fiegl Lena Maria SC Neustift im Felde '13 W AUT U6 (4.) 1:22,0 5:03

5. 12 Wöber Nora SC Neustift im Felde '13 W AUT U6 (5.) 1:23,4 5:08

6. 9 RohrmÜller Sarah-Juliana Kirchberg am wagram '13 W AUT U6 (6.) 1:24,6 5:13

7. 11 Walzer Hanna SC Neustift im Felde '13 W AUT U6 (7.) 1:38,3 6:04

DNS. 3 Bartl Olivia Absdorf on the run '13 W AUT U6 ()
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6. Absdorfer Weingartenlauf 10. Juni 2018

Klassenliste (20/27) Auswertung: 12:12 Uhr    10.06.2018

Kinderlauf 2  440m

Pos StNr Name Verein/Ort Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

U8 - Kinder II männlich     (Jg. 2011 - 2012)
Pos StNr Name Verein/Ort Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

1. 24 Zwieb Mathias VS Harmannsdorf 1 '11 M AUT U8 (1.) 1:35,8 3:37

2. 16 Kolroser Moritz Wiener Sport-Club  '11 M AUT U8 (2.) 1:36,5 3:39

3. 21 Wiegel Philip ULC Klosterneuburg R.R. PVS Kritzendorf 1 '11 M AUT U8 (3.) 1:38,7 3:44

4. 86 Neuhold Lionel SK Eggenburg  '11 M AUT U8 (4.) 1:41,1 3:49

5. 18 Seifritz Paul 2000 Stockerau  '11 M AUT U8 (5.) 1:57,3 4:26

6. 88 Otto Michael  '11 M AUT U8 (6.) 1:58,3 4:28

7. 13 Büsch Clemens Die Laufburschen  '11 M AUT U8 (7.) 1:59,3 4:31

8. 83 Gassner Clemens  '11 M AUT U8 (8.) 2:03,6 4:40

9. 82 Ultsch Bastian  '12 M AUT U8 (9.) 2:13,7 5:03

10. 84 Winter Paul  '12 M AUT U8 (10.) 2:21,3 5:21

DNS. 14 Caretti Nils 1140 Wien  '11 M ITA U8 ()

DNS. 17 Reiberger Erik SC Neustift im Felde  '11 M AUT U8 ()

DNS. 31 Pollak Kevin VS Stockerau (Josef Wondrak) 1 '11 M AUT U8 ()

DNS. 26 Lehr Georg VS Hollabrunn (Eggendorf) 1 '11 M AUT U8 ()

DNS. 22 Schidl Maximilian VS Breitenwaida 1 '11 M AUT U8 ()

U8 - Kinder II weiblich     (Jg. 2011 - 2012)
Pos StNr Name Verein/Ort Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

1. 91 Schalkhammer Miriam VS Langenrohr 1 '11 W AUT U8 (1.) 1:41,9 3:51

2. 19 Srb Johanna SC Neustift im Felde  '12 W AUT U8 (2.) 1:47,5 4:04

3. 20 Waldhör Maria Wien 1160  '11 W AUT U8 (3.) 1:54,8 4:20

4. 29 Wöber Anika SC Neustift im Felde VS Kirchberg/Wagram 1 '11 W AUT U8 (4.) 1:54,9 4:21

5. 28 Lill Jana SC Neustift im Felde VS Kirchberg/Wagram 1 '11 W AUT U8 (5.) 2:02,8 4:39

6. 30 Siederer Julia SV Stetteldorf VS Stetteldorf 1 '11 W AUT U8 (6.) 2:05,4 4:45

7. 23 Unfried Julia VS Breitenwaida 1 '11 W AUT U8 (7.) 2:06,6 4:47

8. 15 Jamöck Valentina SC Neustift im Felde  '12 W AUT U8 (8.) 2:10,2 4:55

9. 76 Schreder Penelope Absdorf on the run  '11 W AUT U8 (9.) 2:25,8 5:31

10. 78 Grand Alina Absdorf on the run  '12 W AUT U8 (10.) 2:26,0 5:31

DNS. 27 Koller Leandra SC Neustift im Felde VS Kirchberg/Wagram 1 '11 W AUT U8 ()

DNS. 25 Kreicha Lorena Maria VS Hausleiten 1 '11 W AUT U8 ()
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6. Absdorfer Weingartenlauf 10. Juni 2018

Klassenliste (38/47) Auswertung: 12:13 Uhr    10.06.2018

  710m

Pos StNr Name Verein/Ort Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km 270m 440m

U10 - Kinder I männlich     (Jg. 2009 - 2010)
Pos StNr Name Verein/Ort Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km 270m 440m

1. 35 Meyer Jonas 3462 Absdorf  '09 M AUT U10 (1.) 2:35,9 3:39 56,9 1:39,0 

2. 42 Hauck Simon VS Hollabrunn (Koliskoplatz) 3 '09 M AUT U10 (2.) 2:40,4 3:45 58,5 1:41,9 

3. 56 Bauer Patrick BI Services VS Stockerau-West 2 '09 M AUT U10 (3.) 2:42,7 3:49 59,9 1:42,8 

4. 46 Eckart Josef SC Neustift im Felde VS Kirchberg/Wagram 2 '10 M AUT U10 (4.) 2:56,7 4:08 1:07,5 1:49,2 

5. 39 Loicht Marco VS Breitenwaida 3 '09 M AUT U10 (5.) 3:15,6 4:35 1:12,8 2:02,8 

6. 51 Schaupp Manuel SC Neustift im Felde VS Kirchberg/Wagram 2 '10 M AUT U10 (6.) 3:29,4 4:54 1:17,2 2:12,2 

DNS. 38 Wehse Nils VS Breitenwaida 2 '10 M AUT U10 ()

DNS. 40 Dachsberger Lukas VS Eggenburg 2 '10 M AUT U10 ()

DNS. 41 Kreicha Jan Felix VS Hausleiten 2 '09 M AUT U10 ()

DNS. 45 Bartl Fabian Absdorf on the run VS Kirchberg/Wagram 2 '10 M AUT U10 ()

U10 - Kinder I weiblich     (Jg. 2009 - 2010)
Pos StNr Name Verein/Ort Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km 270m 440m

1. 48 Lill Elena SC Neustift im Felde VS Kirchberg/Wagram 2 '10 W AUT U10 (1.) 2:50,5 4:00 1:04,7 1:45,8 

2. 53 Srb Sophie SC Neustift im Felde VS Kirchberg/Wagram 3 '09 W AUT U10 (2.) 2:51,3 4:01 1:05,2 1:46,1 

3. 49 Menda Stefanie SC Neustift im Felde VS Kirchberg/Wagram 2 '09 W AUT U10 (3.) 2:52,6 4:03 1:05,1 1:47,5 

4. 50 Riegler Luisa SC Neustift im Felde VS Kirchberg/Wagram 2 '10 W AUT U10 (4.) 3:00,3 4:13 1:06,2 1:54,1 

5. 54 Braunsteiner Luisa VS Retz 2 '10 W AUT U10 (5.) 3:04,5 4:19 1:10,6 1:53,9 

6. 57 Pöhacker Lara VS Straning-Grafenberg 2 '09 W AUT U10 (6.) 3:09,7 4:27 1:06,3 2:03,4 

7. 52 Koller Olivia SC Neustift im Felde VS Kirchberg/Wagram 3 '09 W AUT U10 (7.) 3:12,3 4:30 1:07,9 2:04,4 

8. 47 Ertl Lisa SC Neustift im Felde VS Kirchberg/Wagram 2 '10 W AUT U10 (8.) 3:13,1 4:32 1:08,2 2:04,9 

9. 43 Biebl Leonie VS Königsbrunn VS Königsbrunn/Wagram 3 '09 W AUT U10 (9.) 3:26,7 4:51 1:12,5 2:14,2 

10. 55 Stumpf Christina VS Retz 3 '09 W AUT U10 (10.) 3:28,0 4:53 1:16,7 2:11,3 

11. 44 Überraker Pia SC Neustift im Felde VS Kirchberg/Wagram 2 '09 W AUT U10 (11.) 3:30,8 4:56 1:16,2 2:14,6 

12. 32 Burger Franziska SC Neustift im Felde  '10 W AUT U10 (12.) 3:31,0 4:57 1:15,4 2:15,6 

13. 34 Casper Norka Die Laufmädels  '10 W AUT U10 (13.) 3:44,9 5:16 1:10,3 2:34,6 

14. 37 Reinhardt Nicole 3462 Absdorf  '09 W AUT U10 (14.) 3:45,0 5:16 1:17,9 2:27,1 

15. 93 Jasar Merve  '09 W AUT U10 (15.) 3:45,2 5:17  3:45,2 

DNS. 36 Mordax Mavie Wondergirls  '10 W AUT U10 ()

DNS. 33 Caretti Jenna 1140 Wien  '09 W ITA U10 ()
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Pos StNr Name Verein/Ort Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km 270m 440m

U12 - Schüler III männlich     (Jg. 2007 - 2008)
Pos StNr Name Verein/Ort Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km 270m 440m

1. 85 Gamsjäger Andreas ATSV OMV Auersthal  '07 M AUT U12 (1.) 2:32,5 3:34 56,5 1:36,0 

2. 71 Riegler Raphael SC Neustift im Felde VS Kirchberg/Wagram 4 '07 M AUT U12 (2.) 2:42,1 3:48 1:01,5 1:40,6 

3. 63 Werner Matteo SC Neustift im Felde  '07 M AUT U12 (3.) 2:47,9 3:56 1:05,6 1:42,3 

4. 69 Burger Lorenz SC Neustift im Felde VS Königsbrunn/Wagram 4 '08 M AUT U12 (4.) 2:48,4 3:57 1:03,5 1:44,9 

5. 72 Pöhacker Philipp SV-Ravelsbach VS Ravelsbach 4 '08 M AUT U12 (5.) 2:49,3 3:58 1:04,2 1:45,1 

6. 67 Bachmaier Florian Lauftreff Hollabrunn VS Hollabrunn (Kirchenplatz) 4 '07 M AUT U12 (6.) 2:52,8 4:03 1:09,6 1:43,2 

7. 66 Zwieb Alexander VS Harmannsdorf 3 '08 M AUT U12 (7.) 2:54,6 4:05 1:05,4 1:49,2 

8. 64 Wiegel Raffael ULC Klosterneuburg R.R. PVS Kritzendorf 4 '08 M AUT U12 (8.) 2:56,1 4:08 1:05,7 1:50,4 

9. 60 Koutnik Maximilian 3462 Absdorf  '07 M AUT U12 (8.) 2:56,1 4:08 59,1 1:57,0 

10. 74 Rester Marcel VS Sieghartskirchen 4 '08 M AUT U12 (10.) 2:59,3 4:12 1:08,9 1:50,4 

11. 65 Schidl Laurenz VS Breitenwaida 3 '08 M AUT U12 (11.) 2:59,8 4:13 1:11,1 1:48,7 

12. 68 Patz Bernhard VS Hollabrunn (Koliskoplatz) 4 '07 M AUT U12 (12.) 3:39,5 5:09 1:17,1 2:22,4 

DNS. 70 Gruber Moritz VS Kirchberg/Wagram 3 '08 M AUT U12 ()

U12 - Schüler III weiblich     (Jg. 2007 - 2008)
Pos StNr Name Verein/Ort Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km 270m 440m

1. 61 Tschöp Chiara Dynamo Seyring  '07 W AUT U12 (1.) 2:34,7 3:37 53,8 1:40,9 

2. 92 Pluta Melissa Dynamo Seyring  '07 W AUT U12 (2.) 2:41,4 3:47 54,3 1:47,1 

3. 73 Braunsteiner Anika VS Retz 4 '07 W AUT U12 (3.) 2:53,6 4:04 1:07,2 1:46,4 

4. 75 Schubert Amalia LC Sierndorf VS Sierndorf 4 '08 W AUT U12 (4.) 2:58,6 4:11 1:07,2 1:51,4 

5. 58 Büsch Anna Die Laufmädels  '07 W AUT U12 (5.) 2:59,4 4:12 1:04,5 1:54,9 

DNS. 59 Casper Ronja Die Laufmädels  '08 W AUT U12 ()

DNS. 62 Tschöp Fabiana Dynamo Seyring  '07 W AUT U12 ()
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6. Absdorfer Weingartenlauf 10. Juni 2018

Klassenliste (15/17) Auswertung: 10:50 Uhr    10.06.2018

Jugendlauf  3km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

U14 - Schüler II männlich     (Jg. 2005 - 2006)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 216 Hauser Fabian Lauftreff Hollabrunn '05 M AUT U14 (1.) 11:49,5/2. 11:48,1 3:56

2. 205 Stroh Christopher KUS ÖBV Pro Team '05 M AUT U14 (2.) 12:48,5/3. 12:47,4 4:15

3. 201 Waldhaus Wolfgang 3462 Absdorf '05 M AUT U14 (3.) 27:48,2/8. 27:32,9 9:11

DNS. 212 Meyer David 3462 Absdorf '05 M AUT U14 ()

U14 - Schüler II weiblich     (Jg. 2005 - 2006)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 207 Either Lena SC Neustift im Felde '05 W AUT U14 (1.) 14:57,5/2. 14:55,9 4:58

2. 208 Weidemann Lea SC Neustift im Felde '05 W AUT U14 (2.) 15:26,3/3. 15:25,7 5:08

3. 211 Burger Pauline SC Neustift im Felde '06 W AUT U14 (3.) 15:54,9/4. 15:53,1 5:17

4. 217 Henzl Lea ULC Klosterneuburg R.R. '05 W AUT U14 (4.) 16:04,8/5. 16:00,9 5:20

5. 203 Mordax Miriam Wondergirls '06 W AUT U14 (5.) 21:26,0/6. 21:13,7 7:04

6. 204 Zickauer Leonie Wondergirls '06 W AUT U14 (6.) 22:51,5/7. 22:37,7 7:32

U16 - Schüler I männlich     (Jg. 2003 - 2004)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 215 Tüchler Kevin '03 M AUT U16 (1.) 11:27,9/1. 11:26,6 3:48

2. 250 Schober Christoph 3462 Absdorf '03 M AUT U16 (2.) 14:35,3/4. 14:20,0 4:46

3. 209 Schmid Raphael Lauftreff Hollabrunn '03 M AUT U16 (3.) 17:07,1/5. 17:05,2 5:41

4. 213 Schneps Florian Stockerau '03 M AUT U16 (4.) 21:51,1/6. 21:38,7 7:12

5. 210 Königshofer David 3452 Atzenbrugg '04 M AUT U16 (5.) 23:19,7/7. 23:19,2 7:46

U16 - Schüler I weiblich     (Jg. 2003 - 2004)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km Info

1. 206 Eller Bianca SC Neustift im Felde '03 W AUT U16 (1.) 14:53,8/1. 14:51,7 4:57

DNF. 214 Kaiser Verena ULC-Transfer St. Veit/Gölsen '03 W AUT U16 (-)
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